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Aşağıdaki sorumun, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet

Yılmaz tarafından, Anayasa’nm 98. ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü ’nün 96. ve 99.
maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasım arz ederim. 25/10/2024

Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticileri 657’ye tabi olacak şekilde. Diyanet İşleri
Başkanhğı bünyesinde, yılda iki kez kış ve yaz dönemi olmak üzere KPSS, DHBT smavlanmn

ardından mülakat puanlan ile ve belirli belgeleri de ibraz ederek istihdam edilmektedir. Fahri

öğreticiler, aylık 8-9 günlük sigorta, asgari ücretin çok altında maaş ve yanm yatan sigortadan

kaynaklı SGK prim borçları çıkarılarak, hiçbir özlük hakları olmadan hizmet etmekte, işsizlik

maaşından faydalanamamaktalar. İzin haklan, sendika haklan yoktur, hasta olduklannda da

aldıkları raporlar maaşlarından kesilmektedir. 2019 yılında ve 2024 yılında tasarruf

gerekçesiyle fahri öğreticilerde azaltılmaya gidilmiştir. 2013’den 2018’e kadar, kadroya

kur’an kursu öğreticisi alımı hiç yapılmamıştır. 2018 sonrasmda çok az bir alım yapılmış olup

ortaöğretim, ilahiyat ön lisans kontenj anlan da kapatılmıştır. Bu çalışanlar, kadrolularla aym

hizmeti yapmakta ancak aym saygınlığa ve özlük haklara sahip değildirler. 11 yıldır her seçim

dönemi kendilerine kadro sözü verilmesine rağmen sürekli olarak kapsam dışı bırakılarak

görmezden gelinmektedirler. Ülkemizde sayılan 25 bin olan fahri (geçici) kuran kursu

öğreticisi için kadro ve özlük haklan çalışması acil olarak yapılmalıdır. 2022 yılında

sözleşmeliler, kadroya almırken; Fahri (geçici) Öğreticiler kadroya alınmayıp kapsam dışı

bırakılmış olup aynştırmaya sebebiyet vermiştir. Fahri (geçici) kur’an kursu öğreticileri

görevde olup olmama şartı aranmadan sadece SGK prim günleri baz alınarak emek tecrübe

kadrolan verilmelidir. Her kurum kendi bünyesinde tecrübeli eleman çalıştınrken. Diyanet

İşleri Başkanlığı bünyesinde yıllanm hizmete adamış tecrübeli fahri öğreticiler de kadroya

alınarak değerlendirilmelidir.

Bu bağlamda;

SORU 1- Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticilere kadro verilmesi ve özlük haklarının

tamnması hususunda çahşmamz var mıdır?
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SORU 2- Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticileri olarak Diyanet İşleri Başkanlığı’m temsil
ettikleri ve bağlı müftülüklerde hizmet ettikleri halde, resmiyette Diyanet İşleri Başkanlığı
personeli kabul edilmemeleri, bir mağduriyet tanımlaması değil midir?

SORU 3- Bu kişiler Diyanet İşleri Başkanlığı personeli ise neden bir statüleri yoktur ve atama

şartlarında çalışmalarına rağmen, özlük hakları neden verilmemektedir?

SORU 4- 2022 yılında sözleşmeliler, kadroya abmrken. Fahri (geçici) Kur’an Kursu

Öğreticileri neden kapsam dışı bırakılmıştır?

SORU 5- Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticileri hangi kanuna tabi hizmet etmektedirler?

Göreve başlarken haklan. Diyanet İşleri Başkanhğı tarafından hangi sözleşmelerle
korunmaktadır?

SORU 6- Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticileri 2013-2014-2015-2016-2017-2018 yıllannda

kadroya atanmak için hem sınavlara çalışıp KPSS ve DHBT smavmdan yeterli puanlar almış

olmalarma rağmen, 2018 yılmda 100 kişilik ilahiyat ön lisans kontenjam ayrıhnasma rağmen,

kadroya atanmamalanmn sebebi nedir?

SORU 7- Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticilerinin aylık 8-9 günlük SGK primlerinin 30 gün

üzerinden yatınhnası için bir düzenlemeniz var mıdn?

SORU 8- Kurumlanmızm tecrübeli deneyimli çalışanlara ihtiyaçları varken, tecrübeli fahri

öğreticilerinin Diyanet İşleri Başkanlığı kadrosuna dahil edilmemelerinin başkaca bir nedeni

söz konusu mudur?

SORU 9- Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticilerin 2011-2024 yıllan arasında 1 yıl, 2-3 yıl, 4-

5 yıl, 6-7 yıl, 8-9-10 yıl görev yapmış olanların sayısı nedir?

SORU 10- Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticilerine 2018’de verilerin kadro sözünün

tutulmasıyla ilgili bir çahşmamz var mıdır?
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